
 

Gør din hverdag farverig som grå anlægsgartner hos os – her bliver du en del af 

vores levende team! 

Vil du være med til at sætte dit præg på kæmpestore belægningsprojekter med millionbudgetter? Eller er du 

mere til de små projekter, hvor du kan se hurtige resultater? Måske leder du blot efter lidt mere variation i din 

hverdag? Hos BF-Anlæg prioriterer vi højt, at opgaverne matcher dine interesser og kompetencer.  

 

Velkommen til BF-Anlæg – hvor passion møder præcision 

Vi er et dynamisk team på 130 dedikerede kolleger, der udfører vedligehold og anlægsprojekter i hele Danmark. 

Vores arbejde spænder bredt fra private til offentlige og erhvervskunder. Hos os er samarbejde og faglig stolthed 

nøgleord, og vi sætter en ære i at levere arbejde af højeste kvalitet.  

 

Udforsk alsidige belægningsopgaver i Midtjylland 

Afhængigt af opgavens omfang vil du arbejde selvstændigt eller i et team. Du vil primært få tildelt spændende 

projekter i Midt- og Østjylland, der kræver selvstændighed og en løsningsorienteret tankegang. Opgaverne kan 

variere, og det er derfor vigtigt, at du kan bringe din erfaring og faglighed i spil. 

 

Vi forestiller os, at du er; kreativ, kompetent, klar på udfordringer! 

Uanset om du arbejder med flisebelægning eller græsarmering, er det essentielt for dig, at hver eneste sten 

ligger præcist og er skabt til at stå tidens prøve.  

Derudover forestiller vi os, at du: 

 Enten er uddannet brolægger, eller anlægsgartner med speciale i anlægsteknik, eller har mindst 3 års 

erfaring fra beslægtede entreprenørvirksomheder. 

 Er en initiativrig type, der ser muligheder frem for begrænsninger.  

 Har en frisk tilgang til opgaveløsning og er klar til at tænke kreativt. 

 

Er du klar til at tage det næste skridt i din karriere? 

 

Det håber vi! Send en kortfattet ansøgning og dit CV til job@bf-anlaeg.dk. Har du spørgsmål til stillingen, er du 

velkommen til at kontakte Alex Berg på +45 3038 8840. 

Vi ser frem til at høre fra dig og byde dig velkommen til vores team! 
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